
   
 

 

   
 

 

Verksamhetsplan 2023 
Föreningsgemensamma aktiviteter 

Linderydsfesten – första söndagen i juli planerar vi traditionsenligt att arrangera denna fest. 
Några musikinslag, ”Starkaste dräng”, pilkastning, fotbollsgolf, loppis, samt olika lotterier. 

Behov av funktionärer ca 30 st. 

Bilbingo – under 8 lördagar maj-juni planerar vi att arrangera bingo i Linderydshage. 
Förutom själva bingospelet även försäljning av lotter och varmkorv. 

Behov av funktionärer ca 70 st. 

Giff-cupen – en helg (två dagar i april) planerar vi att vara medarrangör i Giff-cupen. 
Parkeringsvakt, kioskpersonal, samt bemanning av tävlingssekretariatet är arbetsuppgifter 
under dessa dagar. 

Behov av funktionärer ca 30 st. 

Kick on-cup - en helg (två dagar i oktober) planerar vi att vara medarrangör i Kick on-cup. 
Parkeringsvakt, kioskpersonal, samt bemanning av tävlingssekretariatet är arbetsuppgifter 
under dessa dagar. 

Behov av funktionärer ca 20 st. 

Gourmetloppet – den 10/6 kommer vi tillsammans med Almnäs, Hjo VK och OK 
Hjobygden arrangera detta speciella motionslopp. Själva loppet går av stapeln på lördagen, 
men arbetsinsatser kan krävas både fredag och söndag. 

Behov av funktionärer ca 20 st. 

Försäljning Newbody – under en försäljningsperiod av tre veckor försöker vi sälja 
Newbody-produkter för att stärka föreningens ekonomi. Spelare i herr- och damlag har 
säljkrav, medan övriga medlemmar bidrar efter förmåga. 

Föreningsutveckling (”Framtidsdag”) – vi räknar med att kunna arrangera ”framtidsdag” 
såväl vår som höst och i samband med dessa även ha traditionella årsmötes-
/höstmötesförhandlingar. 

Behov av funktionärer – styrelsen och valberedning 

Jubileumsfest – då vi nästa år fyller 90 år planerar vi satsa lite extra på en jubileumsfest på 
Park.  

Behov av funktionärer 3 st i jubileumskommitté och sedan ca 10 st som jobbar med själva 
festen. 



   
 

 

   
 

 

Fotbollssektionen 

Damlaget – Under verksamhetsåret planerar vi att ha ett representationslag på damsidan. Det 
kommer att tränas och ledas av Michael Hjert. I dagsläget stöttar Frida Ottosson och Roger 
Bernudd. 
Inomhusträningen kompletteras med en anmälan till inomhus cuper och ev. deltagande i 
Futsalserie. Till våren planeras in ett träningsläger som uppstart av säsongen 2023.   
 
Projektgrupp inom fotbollssektion - En ambition finns att en ny projektgrupp kommer att 
skapas 2023 för att förstärka seniorverksamheten. Detta då ingen “PG” blev av 2022. 
Projektgruppen kommer att jobba nära herr- och damlagets ledarstab i samverkan inom 
Fotboll Sektionens ramar kring frågor såsom rekrytering av spelare och utveckling av miljön 
för seniorer. Behovet att få fler att träna är stort och behöver utformas en lekfull lösning på att 
locka ner spelarna på främst herrsidan men även damsidan för att kunna spela ihop lagen med 
spelsystem och samspel.  
 

Herrlaget - kommer att ha ett A- och ett B-lag under kommande säsong. Man kommer också 
att bedriva en inomhussäsong med tillhörande cupspel. Herrarna kommer detta år tränas av 
idag okänd person. Fokus ska ligga på att ha fler aktiviteter utanför fotbollen. 

 

Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen 

Fotbollsskola - en huvudansvarig ledare, som sedan får hjälp av spelare i äldsta 
ungdomslaget. 

Lag 

Ungdom födda 13,14,15, 16- 2 ledare när det blir tillräckligt många barn kan laget komma att 
delas. 

Pojklag födda -11,-12 7-manna - 2 ledare  

Flicklag födda 09, 10, 11 7-manna - 2 ledare  

Cuper – varje lag ska ha möjlighet att delta i en cup 

Seriespel – lagen kommer att spela seriespel 

Träningar- målet är att ha regelbunden för lagen under hela året med några kortare uppehåll. 

Domare - Vi ska fortsätta utveckla domarutbildning för ungdomarna. I dagsläget har vi 8 
nyutbildade ungdomsdomare och vi siktar mot att utbilda 8 nya under verksamhetsåret. 

 



   
 

 

   
 

 

Gymnastiksektionen 

Gympa Hammarsskolan – vi planerar att under nästa år anordna 30 träningstillfällen 
inomhus. 

Behov av funktionärer 2 per tillfälle 

Gympa Landbyvallen – under delar av sommarhalvåret planerar vi att anordna utegympa på 
Landbyn, ca 15 gånger.  

Behov av funktionärer 2 per tillfälle 

 

Bordtennis 
Vi planerar att under vinterhalvåret åter hålla ett träningstillfälle per vecka i Gate samlingssal. 

Behov av funktionärer 2 per tillfälle. 

 

Idrottsplatsen 
Investering 

Leader-projektet – Denna ska arbetsmässigt slutföras under verksamhetsåret. Framför allt är 
det balkong/fikaplats och anläggandet av motionslederna som är kvar att jobba med. 

Slutredovisning av Leader-projektet är satt till 31/1 2024.  

Underhåll  

Takomläggning på bastun i Korsgården behöver göras och det mesta materialet har vi och 
kompletterande material har vi täckning för upp till 50% via bidrag från VFIF. Då Leader -
projektet slukar många arbetstimmar kommande verksamhetsår blir vi antagligen tvungna att 
skjuta denna insats till 2024.  

 

 


